đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 7.061.327.000 đồng (Bảy tỷ, không 

trăm sáu mươi mốt triệu, ba trăm hai mươi bảy nghìn đồng);  

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  

- Tiền mua hồ sơ: 600.000 đồng/hồ sơ; 

- Tiền đặt trước: 1.412.000.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm mười hai triệu đồng). 

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 14/01/2026 đến 

hết 17 giờ 00 ngày 03/02/2026 (trong giờ hành chính).  

- Hình thức nộp tiền đặt trước: Chuyển khoản vào tài khoản Công ty Đấu 

giá Hợp danh Bảo Việt theo thông tin cụ thể sau: